
令和２年１０月１２日

保護者の皆様へ

加賀市立金明小学校

校 長 三部 健春

「 学習発表会」 「 授業参観」 開催の ご 案 内

秋麗の候、皆様におかれましては、益々ご健勝でご活躍のこととお喜び申し上げます。日ごろ

より、金明小学校の教育活動にご協力とご支援を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、「学習発表会」並びに「授業参観」を下記のように行います。今年度は、新型コロナウ

ィルス感染症対策のため、金明っ子フェスティバルを縮小し「学習発表会」を行うことになりま

した。また、今年度最初の「授業参観」も行います。日頃の学習の成果やお子さんの授業の様子

をぜひご覧ください。

記

１．日 時 １１月 ６日（金） 午前８時３０分～午後２時５０分

＊学年によって時間が異なりますのでご注意ください。

２．内容と場所 （１）学習発表会 （講堂）

（２）授業参観 （各教室）

３．新型コロナウィルス感染症対策

〇保護者の参観は、１家族につき１名です。ご自分のお子さんの時間が終わりましたら、

速やかに次学年との保護者の方との交代をお願いします。

〇検温を行い、体調を確認され、マスク着用の上、参観してください。

〇受付にて、手指の消毒をされてからお入りください。

〇各自、上履きのご準備をお願いします。

〇授業参観は、廊下からの参観といたします。３密を避けての参観をお願いします。

※ 当日は学校の駐車場や地区会館の駐車場をお使いいただき、職員玄関（運動場側）からお入

りください。

３年 「授業参観」 8:30～ 9:15 「学習発表会」 9:25～ 9:45

１年 「学習発表会」 8:50～ 9:10 「授業参観」 9:25～10:10

５年 「授業参観」 10:25～11:10 「学習発表会」11:20～11:40

２年 「学習発表会」10:45～11:05 「授業参観」 11:20～12:05

６年 「授業参観」 13:10～13:55 「学習発表会」14:05～14:25

４年 「学習発表会」13:30～13:50 「授業参観」 14:05～14:50


